
UCHWAŁA NR VIII/77/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r, poz. 167 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 147 600 000,00 zł  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 132 036 901,22 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 206 107,63 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15 563 098,78 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 4 652 098,78 zł, 

2. Dochody budżetu określa Zał. Nr 1, 1b do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności  dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 5 916 146,00 zł – zgodnie z Zał. Nr 1a. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 159 600 000,00 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 136 071 845,61 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 60 332 489,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 46 527 870,98 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 18 073 203,00 zł,  

d) świadczenia  na rzecz osób fizycznych - 7 932 175,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 3 000 000,00 zł 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
206 107,63 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 23 528 154,39 zł , w tym na :  

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 23 528 154,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 5 518 517,21 zł.  

2. Wydatki budżetu określa Zał. Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności  wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości – 5 916 146,00 zł – 
zgodnie z Zał. Nr 2a. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 700 000,00 zł, 

2) celową w wysokości 754 917,19 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego 500 000,00 zł, 

b) na spłatę poręczenia dla Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. Wronki 100% udziału Gmina Wronki 
254 917,19 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 12 000 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 12 000 000,00 zł. 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu - 15 000 000,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 3 do 
uchwały; 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 3 000 000,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 3a do 
uchwały. 

§ 5. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z Zał.  Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska, przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 
ustawą: 

1) dochody w wysokości - 50 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości - 50 000,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 5 i 5a do uchwały. 

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 640 000,00 zł 
oraz części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
100 000,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie – 710 000,00 zł oraz na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie – 30 000,00 zł: 

1) dochody w wysokości - 740 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości - 740 000,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 6 i 6a do uchwały. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na: 

1. zadania bieżące  w wysokości – 18 073 203,00 zł z przeznaczeniem na : 

1) dotacje do instytucji kultury – zgodnie z Zał. Nr 7 do uchwały: 

a) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 4 703 000,00 zł, 

b) dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 
1 613 000,00 zł; 

2) pozostałe dotacje: 

a) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów w kwocie – 85 000,00 zł, 

b) finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie – 
4 000,00 zł, 

c) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w kwocie – 145 533,00 zł, 

d) dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie – 5 147 100,00 zł, 

e) na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie - 350 000,00 zł, 

f) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  w kwocie – 597 000,00 zł,   

g) dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną w kwocie –  5 038 700,00 zł, 

h) na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących w kwocie – 389 870,00 zł. 

2. Zadania majątkowe w wysokości – 1 256 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie - 586 000,00 zł. 

b) finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych w kwocie - 670 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 2



3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025r. określa Zał. Nr 8 do 
uchwały. 

§ 9. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na realizację zadań 
związanych z gospodarką odpadami w gminie Wronki, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach: 

1) dochody w wysokości - 7 050 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości - 8 069 575,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 9 i 9a do uchwały. 

§ 10. Dochody z tytułu środków z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie Programu 
Rządowego Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych przeznacza się na realizację wydatków 
związanych z wydatkowaniem środków z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie Programu 
Rządowego Fundusz Polski Ład –Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z otrzymanymi (Wstępnymi) 
Promesami: 

1) dochody w wysokości - 7 570 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości - 7 570 000,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 10 i 10a do uchwały. 

§ 11. Dochody z tytułu środków z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związane z realizacją Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków przeznacza się na realizację wydatków związanych z wydatkowaniem 
środków z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
zgodnie z otrzymanymi (Wstępnymi) Promesami: 

1) dochody w wysokości - 1 356 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości - 1 356 000,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 11 i 11a do uchwały. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 16 000 000,00 zł, 
w tym na finansowanie przejściowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi oraz dokonywania zmiany planu wydatków majątkowych w ramach środków 
zaplanowanych w dziale, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025, 

4) dokonywania zmian  w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo   środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 1 000 000,00 zł, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 1 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 roku; 

6) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o których mowa w art. 89 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości 15 000 000,00 zł; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 3



Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz dokonywania czynności, 
o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 14. Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych - sołectw w ramach funduszu sołeckiego oraz wykaz 
planowanych do realizacji zadań jednostek pomocniczych z funduszu sołeckiego określają Zał. Nr 12 i 12a do 
uchwały. 

§ 15. Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych - osiedli w ramach budżetu gminy  określa Zał. 
Nr 13 do uchwały. 

§ 16. Ustala się sumę 10 000 000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągaćzobowiązania. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 500,00

01095 Pozostała działalność 37 500,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 000,00

020 Leśnictwo 5 000,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

600 Transport i łączność 981 500,40

60016 Drogi publiczne gminne 961 450,40

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

410 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

550 400,40

60017 Drogi wewnętrzne 20 050,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

630 Turystyka 366 933,60

63095 Pozostała działalność 366 933,60

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

366 933,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 305 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 466 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

10 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

120 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

10 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 820 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 839 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 664 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 120 200,00

71035 Cmentarze 120 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 3 304 875,09

75011 Urzędy wojewódzkie 302 181,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302 146,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

35,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 980 194,09

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

40,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 79 511,11

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

686 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 021 642,98

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 22 500,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 778,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 778,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 778,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100,00

75416 Straż gminna (miejska) 3 100,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

3 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

112 402 961,48

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 050,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

50,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 540 435,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 19 300 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 2



0320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 798 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 305 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

435,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

8 471 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 730 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 990 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 591 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 160 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 850 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

988 200,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

100 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

640 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

185 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

82 362 676,48

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 74 152 515,33

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 210 161,15

758 Różne rozliczenia 2 660 455,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 630 455,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 630 455,80

6337
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

801 Oświata i wychowanie 2 277 807,63

80101 Szkoły podstawowe 120 900,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00

BeSTia Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 3



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

46 000,00

0830 Wpływy z usług 30 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 900,00

80104 Przedszkola 335 900,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

150,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

150,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

85 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0830 Wpływy z usług 242 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 614 300,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

650 000,00

0830 Wpływy z usług 964 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00

80195 Pozostała działalność 206 107,63

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

180 344,18

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

25 763,45

852 Pomoc społeczna 1 349 090,00

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

39 744,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 744,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

73 888,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 888,00

85216 Zasiłki stałe 440 094,00

BeSTia Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 4



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

440 094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 251 474,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 474,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 403 478,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

402 778,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

700,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 5 243 032,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 159 724,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 119 724,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

40 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 866,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

866,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 442,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 442,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 901 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 050 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 000 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 800 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 800 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

90095 Pozostała działalność 100,00

BeSTia Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 5



0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 670 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

670 000,00

926 Kultura fizyczna 3 887 666,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

92695 Pozostała działalność 3 852 666,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 852 666,00

Razem: 147 600 000,00

BeSTia Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 6



Zał. Nr 1a do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

DOCHODY - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 302 146,00

75011 Urzędy wojewódzkie 302 146,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302 146,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 778,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 778,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 778,00

852 Pomoc społeczna 407 190,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 402 778,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

402 778,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 5 203 032,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 119 724,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 119 724,00

85503 Karta Dużej Rodziny 866,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

866,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 442,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 442,00

Razem: 5 916 146,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



           Zał. Nr 1b   

            Uchwały Nr VIII/77/2024 

                                                   Rady Miasta i Gminy Wronki 

                                        z dnia 19.12.2024r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH  

JEDNOSTKOM SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU. 

           

 

Dz. / Rozdz. / § 

  

 

Nazwa 

 

Plan w zł 

 

750 

 

   

Administracja publiczna 

 

450,00 

 

75011 

 

 

Urzędy wojewódzkie 
 

450,00 

 

§ 0690  

  

 

Wpływy z różnych opłat 

 

450,00 

 

 

852 

 

 

Pomoc społeczna 

 

14 154,00 

 

85228 

 

 

Pomoc społeczna 

 

14 154,00 

 

§ 0830   

 

 

Wpływy z usług 

 

14 154,00 

 

 

 

855 

 

 

Rodzina 

 

161 000,00 

 

85502 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

161 000,00 

 

§ 0970   

§ 0980   

 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego  

 

  40 000,00 

121 000,00 

 

 RAZEM - dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

175 604,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 176 350,00

01008 Melioracje wodne 117 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

01030 Izby rolnicze 22 200,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

22 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

01095 Pozostała działalność 16 650,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

16 650,00

020 Leśnictwo 20 000,00

02095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

500 000,00

40002 Dostarczanie wody 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

500 Handel 80 000,00

50095 Pozostała działalność 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

600 Transport i łączność 7 717 962,98

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 389 870,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

389 870,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 866 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 620 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 194 599,60

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

550 400,40

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 62 092,98

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 092,98

630 Turystyka 994 293,00

63095 Pozostała działalność 994 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 9 293,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 066,40

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

366 933,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 625 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 214 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 380 000,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

300 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 411 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

350 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 25 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00

710 Działalność usługowa 799 750,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

71035 Cmentarze 249 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

BeSTia Strona 2 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 2



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

750 Administracja publiczna 21 492 465,72

75011 Urzędy wojewódzkie 302 146,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 409 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 363 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 095 519,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 520 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 360 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 280,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 427 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 361,08

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

4260 Zakup energii 280 000,00

4270 Zakup usług remontowych 155 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 47 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 65 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 103 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 235,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 251 750,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

13 537,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 65 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

55 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 642,98

BeSTia Strona 3 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 3



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 418,43

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

686 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 602 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 63 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 835 299,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 900,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 906,11

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 843,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 370,10

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 481,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 200,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,70

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,67

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 562,50

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 937,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 750,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 091,89

4309 Zakup usług pozostałych 1 298,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 909,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 900,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 298,59

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,66

75095 Pozostała działalność 248 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 778,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 893 520,00

BeSTia Strona 4 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 4



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 113 470,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 500,00

4260 Zakup energii 102 270,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 112 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

75414 Obrona cywilna 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 027 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

4260 Zakup energii 36 750,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 671 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4810 Rezerwy 500 000,00

75495 Pozostała działalność 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego 3 000 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

3 000 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 974 917,19

BeSTia Strona 5 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 5



75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 954 917,19

4810 Rezerwy 954 917,19

801 Oświata i wychowanie 64 032 426,90

80101 Szkoły podstawowe 33 547 605,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 808 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 964 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 567 200,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 800,00

4260 Zakup energii 2 021 000,00

4270 Zakup usług remontowych 509 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 38 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 855 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 84 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 071 405,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 347 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 458 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 164 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 725 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00

4260 Zakup energii 24 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 614,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 429 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 600,00

80104 Przedszkola 14 809 216,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 932 400,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

4 816 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 700,00

BeSTia Strona 6 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 800,00

4260 Zakup energii 290 900,00

4270 Zakup usług remontowych 145 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 116,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 300 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 183 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 927 749,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 300,00

4260 Zakup energii 129 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 749,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 235 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 230 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 208 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

156 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 798 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 612 000,00

4260 Zakup energii 186 800,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00

BeSTia Strona 7 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 7



4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 279,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 747 112,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 017 900,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

221 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 212,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 864 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 329 425,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 825,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 277 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 000,00

80195 Pozostała działalność 708 726,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 922,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 351,26

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 169,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 863,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 32 396,88

4309 Zakup usług pozostałych 4 628,13

4437 Różne opłaty i składki 4 921,87

4439 Różne opłaty i składki 703,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303 588,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 450,00

BeSTia Strona 8 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 8



4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 136,05

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 162,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 500,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 725,06

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 817,86

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 863,60

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 837,66

851 Ochrona zdrowia 765 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 710 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 697,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 929,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

85195 Pozostała działalność 25 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

852 Pomoc społeczna 9 911 227,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 800 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 800 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 15 533,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 533,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 121 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 105,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

56 744,00

BeSTia Strona 9 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 9



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 744,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

623 888,00

3110 Świadczenia społeczne 623 888,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 220 000,00

3110 Świadczenia społeczne 220 000,00

85216 Zasiłki stałe 620 094,00

3110 Świadczenia społeczne 620 094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 749 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 414 684,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 732,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4260 Zakup energii 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 247,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58 612,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 429 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 541,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 270 000,00

3110 Świadczenia społeczne 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 567 406,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 509 406,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

196 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

BeSTia Strona 10 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 006,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 230 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

48 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 000,00

855 Rodzina 9 459 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 119 724,00

3110 Świadczenia społeczne 4 588 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 634,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 281,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 278,00

85503 Karta Dużej Rodziny 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00

85504 Wspieranie rodziny 376 068,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 633,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 533,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

85508 Rodziny zastępcze 1 050 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 050 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 442,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 442,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 544,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 455,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 149 088,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 069 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

BeSTia Strona 11 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 11



4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 868 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 12 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 828 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 037 913,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 533,03

4260 Zakup energii 18 300,00

4270 Zakup usług remontowych 9 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 928 330,37

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 284 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 800 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 800 000,00

90095 Pozostała działalność 755 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

562 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 846 965,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 780 598,81

BeSTia Strona 12 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 12



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

55 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 828 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 485 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 987,79

4220 Zakup środków żywności 48 169,72

4260 Zakup energii 227 000,00

4270 Zakup usług remontowych 360 479,25

4300 Zakup usług pozostałych 288 192,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

92116 Biblioteki 1 003 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

875 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

128 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

350 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

670 000,00

92195 Pozostała działalność 43 367,00

3250 Stypendia różne 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 167,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

926 Kultura fizyczna 6 544 849,00

92601 Obiekty sportowe 235 849,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 51 030,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 129,00

92695 Pozostała działalność 6 309 000,00

BeSTia Strona 13 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 13



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

455 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

35 000,00

3250 Stypendia różne 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 258 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 334,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 852 666,00

Razem: 159 600 000,00

BeSTia Strona 14 z 14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 14



Zał. Nr 2a do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

WYDATKI - na zadania zlecone na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 302 146,00

75011 Urzędy wojewódzkie 302 146,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 778,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,00

852 Pomoc społeczna 407 190,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 402 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 541,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 5 203 032,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 119 724,00

3110 Świadczenia społeczne 4 588 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 634,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 281,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 278,00

85503 Karta Dużej Rodziny 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 442,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 442,00

Razem: 5 916 146,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.
Przychody budżetu związane z finansowaniem deficytu na 2025 rok

Paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00

Razem: 15000000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3a do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.
Rozchody związane z zapłatą rat kredytów i pożyczek w 2025r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 000 000,00

Razem: 3000000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.
Wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zakupu i montażu 
zbiorników bezodpływowych - tereny wiejskie 20 000,00

600 Transport i łączność 3 797 092,98

60016 Drogi publiczne gminne 3 745 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 194 599,60

Budowa drogi gminnej nr 250041P 100 000,00

Budowa drogi gminnej Stare Miasto-Marianowo 1 500 000,00
Budowa drogi nr 209 od drogi powiatowej Ćmachowo do skrzyżowania 
Marianowo-Stare Miasto 10 000,00

Budowa i przebudowa zjazdów 20 000,00
Budowa łącznika pomiędzy ul. Mickiewicza a ścieżką rekreacyjną wzdłuż 
rz. Warty 214 599,60

Modernizacja ul. Nowej i ul. Powstańców Wlkp. 800 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 500 000,00

Rozbudowa parkingu przy ul. Dworcowej 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
550 400,40

Budowa łącznika pomiędzy ul. Mickiewicza a ścieżką rekreacyjną wzdłuż 
rz. Warty 550 400,40

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa drogi wewnętrznej przy ul. Partyzantów 20 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 32 092,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 092,98

Budowa przystanku autobusowego w m. Kłodzisko 32 092,98

630 Turystyka 685 000,00

63095 Pozostała działalność 685 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 066,40

Budowa pomostów w m. Samołęż wraz z zagospodarowaniem plaży 60 000,00

Budowa slipu na rzece Warcie 138 066,40

Budowa toalety na boisku przy ul. Polnej 10 000,00

Zagospodarowanie plaży w Chojnie 30 000,00

Zagospodarowanie terenu "Cegielni" 30 000,00

Zagospodarowanie terenu Olszynek 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
366 933,60

Budowa slipu na rzece Warcie 366 933,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 137 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 567 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 000,00

Budowa Centrum Inicjatyw Senioralnych 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa podziemnych pojemników na odpady komunalne 200 000,00

Utwardzenie dz. nr 3055 w m. Wronki 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Przychodni Zdrowia 67 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykupy gruntów 150 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00

Przebudowa lokali mieszkalnych na ul. Parkowej w m. Nowa Wieś 20 000,00

Termomodernizacja budynków i lokali gminnych 100 000,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego w m. Biezdrowo 9a 450 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego we Wronkach 50 000,00

750 Administracja publiczna 4 438 061,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 438 061,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 000,00

Budowa budynku użyteczności publicznej 300 000,00

Budowa windy - Urząd Miasta i Gminy Wronki 50 000,00
Remont budynku Urzędu Miasta i Gminy Wronki wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 514 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 642,98
Rozwój elektronicznych usług publicznych w zakresie e-administracji w 
Gminie Wronki oraz zakup oprogramowania wraz ze sprzętem

 

serwerowym i wdrożeniem - "E-usługi publiczne dla mieszkanców Gminy

 

Wronki"

2 021 642,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 418,43
Rozwój elektronicznych usług publicznych w zakresie e-administracji w 
Gminie Wronki oraz zakup oprogramowania wraz ze sprzętem

 

serwerowym i wdrożeniem - "E-usługi publiczne dla mieszkanców Gminy

 

Wronki"

866 418,43

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 686 000,00

Remont budynku Urzędu Miasta i Gminy Wronki wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 686 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup łodzi ratowniczej z przyczepką dla OSP Chojno 40 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 60 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa zintegrowanej siedziby służb bezpieczeństwa publicznego 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 280 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Ocieplenie ściany zewnętrznej budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 10 000,00

System klimatyzacji w SP B-wo 40 000,00

System klimatyzacji w SP1 W-ki 40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

System klimatyzacji w SP2 W-ki 40 000,00

System klimatyzacji w SP3 W-ki 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Monitor interaktywny 30 000,00

80104 Przedszkola 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

System klimatyzacji w P1 W-ki 40 000,00

System klimatyzacji w P2 W-ki 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup kamer -  przeciwdziałanie alkoholizmowi
 

100 000,00

855 Rodzina 2 830 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 544,20
Rozbudowa placówki przedszkolnej nr 2 "WRONCZUSIE" o budynek 
dwuoddziałowego żłobka 59 000,00

Utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 140 544,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 455,80
Rozbudowa placówki przedszkolnej nr 2 "WRONCZUSIE" o budynek 
dwuoddziałowego żłobka 1 141 000,00

Utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 1 489 455,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 032 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 000,00

Dotacje celowe z budżetu na zakup i montaż zbiorników bezodpływowych 
- tereny miejskie 4 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa PSZOK 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 416 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 000,00

Budowa oświetlenia na terenie miasta i gminy Wronki 50 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrowa 5 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Olin 6 000,00

Budowa przyłączy energetycznych przy bulwarze 30 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Wronki 525 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 800 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Wronki 2 800 000,00

90095 Pozostała działalność 562 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
562 000,00

Dotacja celowa na finan. lub dofinan.kosztów realizacji inwestycji jedn. nie 
zaliczanych do sektora finan.publ.- Ogródki Działkowe 62 000,00

Dotacja celowa na finans.lub dofinans.kosztów realizacji inwest. jednostek 
nie zalicz. do sektora finans.publicz.- proekologiczne urządzenia grzewcze 450 000,00

Przedsiewzięcia zwiazane z ochrona powietrza (Art.400 a ust.1 pkt.21) 
dotacje celowe na dofinansowanie kosztów wykonania proekologicznych

 

instalacji grzewczych
50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 694 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Popowie 10 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Stare Miasto 14 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 670 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
670 000,00

Remont kaplicy na cmentarzu parafialnym we Wronkach 520 000,00
Renowacja Kościoła filialnego pw. Świętej Trójcy i św. Łukasza w 
Wartosławiu 150 000,00

926 Kultura fizyczna 5 315 000,00

92695 Pozostała działalność 5 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 334,00

Budowa i doposażenie placów zabaw 103 000,00

Doprowadzenie prądu do altanki zewnętrznej w Samołężu 2 000,00

Modernizacja terenu rekreacyjnego przy ul. Nadbrzeżnej 1 357 334,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 852 666,00

Modernizacja terenu rekreacyjnego przy ul. Nadbrzeżnej 3 852 666,00

23 528 154,39Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

Dochody z wpływów z tytułu opłat i  kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

Razem: 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 5a do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo
ochrony środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

Razem: 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 6 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

740 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

740 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

100 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

640 000,00

Razem: 740 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 6a do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
w programie przeciwdziałania narkomanii na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 740 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 710 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 697,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 929,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Razem: 740 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 7 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

Wykaz dotacji z budżetu Gminy Wronki dla samorządowej instytucji kultury na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 316 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 313 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 828 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 485 000,00

92116 Biblioteki 1 003 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

875 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

128 000,00

Razem: 6 316 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY WRONKI NA 2025 ROK

Załącznik nr 8
do uchwały nr VIII/77/2024
z dnia 2024-12-19

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,000,00 105 000,00 105 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,000,00 85 000,00 85 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,000,00 85 000,00 85 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 389 870,00 0,00 0,00 0,00389 870,00 0,00 389 870,00

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 0,00 0,00 389 870,00 0,00 0,00 0,00389 870,00 0,00 389 870,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 389 870,00 0,00 0,00 0,00389 870,00 0,00 389 870,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 130 000,00 9 989 000,00 0,00 0,00130 000,00 9 989 000,00 10 119 000,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 130 000,00 8 749 200,00 0,00 0,00130 000,00 8 749 200,00 8 879 200,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 130 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 0,00 0,00 0,00 3 932 400,00 0,00 0,000,00 3 932 400,00 3 932 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 4 816 800,00 0,00 0,000,00 4 816 800,00 4 816 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 1 239 800,00 0,00 0,000,00 1 239 800,00 1 239 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 0,00 0,00 0,00 1 017 900,00 0,00 0,000,00 1 017 900,00 1 017 900,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 221 900,00 0,00 0,000,00 221 900,00 221 900,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,000,00 17 000,00 17 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,000,00 17 000,00 17 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,000,00 17 000,00 17 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 15 533,00 0,00 0,00 0,0015 533,00 0,00 15 533,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00 0,00 15 533,00 0,00 0,00 0,0015 533,00 0,00 15 533,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 15 533,00 0,00 0,00 0,0015 533,00 0,00 15 533,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 196 800,00 0,00 0,000,00 196 800,00 196 800,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 196 800,00 0,00 0,000,00 196 800,00 196 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 0,00 0,00 0,00 196 800,00 0,00 0,000,00 196 800,00 196 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,000,00 636 000,00 636 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,000,00 70 000,00 70 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,000,00 70 000,00 70 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,000,00 562 000,00 562 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,000,00 562 000,00 562 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 703 000,00 0,00 1 613 000,00 0,00 0,00 1 075 000,006 316 000,00 1 075 000,00 7 391 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 3 828 000,00 0,00 1 485 000,00 0,00 0,00 55 000,005 313 000,00 55 000,00 5 368 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,000,00 55 000,00 55 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 3 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 828 000,00 0,00 3 828 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2800 0,00 0,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,001 485 000,00 0,00 1 485 000,00

Biblioteki92116 875 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,001 003 000,00 0,00 1 003 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00875 000,00 0,00 875 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2800 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00128 000,00 0,00 128 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,000,00 1 020 000,00 1 020 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,000,00 350 000,00 350 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,000,00 670 000,00 670 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,000,00 455 000,00 455 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,000,00 455 000,00 455 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,000,00 455 000,00 455 000,00

RAZEM WYDATKI 4 703 000,00 0,00 2 148 403,00 10 185 800,00 0,00 2 292 000,006 851 403,00 12 477 800,00 19 329 203,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 9 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

DOCHODY - z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z art. 6r ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 050 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 050 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 000 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00

Razem: 7 050 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 9a do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

WYDATKI - związane z realizacją zadań związanych z gospodarką odpadami w gminie Wronki.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 069 575,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 069 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Razem: 8 069 575,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 10 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

DOCHODY - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie Programu Rządowego Fundusz
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 550 400,40

60016 Drogi publiczne gminne 550 400,40

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

550 400,40

630 Turystyka 366 933,60

63095 Pozostała działalność 366 933,60

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

366 933,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 800 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 800 000,00

926 Kultura fizyczna 3 852 666,00

92695 Pozostała działalność 3 852 666,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 852 666,00

Razem: 7 570 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 10a do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

WYDATKI - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie Programu Rządowego Fundusz
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 550 400,40

60016 Drogi publiczne gminne 550 400,40

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

550 400,40

630 Turystyka 366 933,60

63095 Pozostała działalność 366 933,60

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

366 933,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 800 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 800 000,00

926 Kultura fizyczna 3 852 666,00

92695 Pozostała działalność 3 852 666,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 852 666,00

Razem: 7 570 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 11 do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

DOCHODY - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związane z realizacją Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 686 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 686 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

686 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 670 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

670 000,00

Razem: 1 356 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 11a do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

WYDATKI - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związane z realizacją Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 686 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 686 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

686 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 670 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

670 000,00

Razem: 1 356 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział Rozdział §

Koszt 

zadania 

/Razem

Razem 

fundusz dla 

jednostki

600 60016 4300 10 000,00

754 75412 4210 2 000,00

900 90004 4210 500,00

900 90004 4270 1 500,00

921 92109 4210 12 000,00

921 92109 4220 2 387,71

921 92109 4270 13 000,00

921 92109 4300 8 000,00

921 92109 4430 1 000,00

50 387,71

600 60016 4300 10 000,00

754 75412 4210 6 000,00

900 90004 4110 1 300,00

900 90004 4170 5 900,00

900 90004 4210 500,00

921 92109 4210 3 900,00

921 92109 4220 2 831,78

921 92109 4270 5 000,00

921 92109 4300 13 000,00

921 92109 4430 1 400,00

921 92195 4270 3 900,00

53 731,78

600 60016 6050 10 000,00

754 75412 4210 6 000,00

900 90004 4210 2 700,00

921 92109 4210 6 556,26

921 92109 4220 1 000,00

921 92109 4300 16 500,00

921 92109 4430 1 000,00

43 756,26

754 75412 4210 1 000,00

921 92109 4210 8 040,18

921 92109 4220 3 700,00

921 92109 4300 3 000,00

921 92109 4430 300,00

16 040,18

754 75412 4210 4 000,00

900 90004 4210 1 200,00

900 90004 4300 500,00

921 92109 4210 3 727,31

921 92109 4220 1 500,00

921 92109 4270 13 200,00

921 92109 4300 8 700,00

921 92109 4430 500,00

33 327,31Razem

Jasionna

Razem

Chojno2

Razem

50 387,71

53 731,78

1 Biezdrowo

Ćmachowo3

Zał. Nr 12

do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH-SOŁECTW W 

RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Razem 43 756,26

16 040,18

33 327,31

Razem

Głuchowo4

5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



600 60020 6050 2 092,98

754 75412 4210 3 000,00

900 90004 4210 700,00

900 90004 4300 750,00

921 92109 4210 7 200,00

921 92109 4220 4 000,00

921 92109 4300 10 150,00

921 92109 4430 900,00

28 792,98

754 75412 4210 4 500,00

900 90004 4210 500,00

900 90004 4270 200,00

921 92109 4210 2 200,00

921 92109 4220 3 207,72

921 92109 4300 5 900,00

921 92109 4430 500,00

926 92695 6050 3 000,00

20 007,72

754 75412 4210 5 000,00

900 90004 4210 600,00

921 92109 4210 9 099,84

921 92109 4220 1 500,00

921 92109 4300 13 000,00

921 92109 4430 500,00

29 699,84

851 85195 4210 8 000,00

900 90004 4210 17 679,09

900 90004 4270 500,00

921 92109 4210 3 000,00

921 92109 4220 4 000,00

921 92109 4300 20 500,00

921 92109 4430 3 000,00

56 679,09

900 90004 4210 1 700,00

900 90004 4270 500,00

921 92109 4210 16 000,00

921 92109 4220 1 092,98

921 92109 4300 9 000,00

921 92109 4430 500,00

28 792,98

900 90004 4210 600,00

900 90004 4270 350,00

900 90015 6050 5 000,00

921 92109 4210 4 800,00

921 92109 4220 2 000,67

921 92109 4300 5 000,00

921 92109 4430 500,00

18 250,67

900 90004 4210 1 000,00

900 90004 4270 500,00

921 92109 4210 10 000,00

921 92109 4220 5 051,52

921 92109 4270 800,00

921 92109 4300 9 000,00

921 92109 4430 1 000,00

921 92109 6050 10 000,00

37 351,52

Razem

Kłodzisko6

7 Lubowo

Razem

10 Obelzanki

8 Marianowo

9 Nowa Wieś

11 Pakawie

12 Popowo

Razem

Razem

Razem

Razem

28 792,98

20 007,72

29 699,84

56 679,09

28 792,98

18 250,67

Razem

37 351,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 2



900 90004 4210 2 027,94

900 90015 6050 6 000,00

921 92109 4220 3 600,00

921 92109 4300 9 000,00

921 92109 4430 400,00

21 027,94

754 75412 4210 3 000,00

921 92109 4220 1 000,00

921 92109 4300 20 042,05

921 92109 4430 500,00

24 542,05

754 75412 4210 5 000,00

900 90004 4210 400,00

900 90004 4300 500,00

921 92109 4210 15 500,00

921 92109 4220 797,34

921 92109 4300 8 700,00

921 92109 4430 600,00

926 92695 6050 2 000,00

33 497,34

900 90004 4210 500,00

921 92109 4210 1 943,17

921 92109 4220 1 500,00

921 92109 4270 500,00

921 92109 4300 10 500,00

921 92109 4430 700,00

921 92109 6050 14 000,00

29 643,17

900 90004 4210 600,00

921 92109 4210 7 995,96

921 92109 4220 2 500,00

921 92109 4270 20 000,00

921 92109 4300 11 000,00

921 92109 4430 300,00

42 395,96

754 75412 4210 3 000,00

900 90004 4210 3 050,00

900 90004 4270 1 000,00

921 92109 4210 2 450,00

921 92109 4220 1 000,00

921 92109 4270 4 979,25

921 92109 4300 7 200,00

921 92109 4430 300,00

926 92695 4300 4 000,00

26 979,25

900 90004 4210 5 700,00

921 92109 4210 5 425,07

921 92109 4220 1 500,00

921 92109 4300 10 000,00

921 92109 4430 500,00

23 125,07

754 75412 4210 3 000,00

900 90004 4210 500,00

900 90004 4300 580,37

921 92109 4210 21 000,00

921 92109 4220 3 000,00

921 92109 4300 3 000,00

921 92109 4430 1 000,00

32 080,37

650 109,19Razem fundusz

13 Pożarowo

19 Wierzchocin

14 Rzecin

15 Samołęż

16 Stare Miasto

20 Wróblewo

Razem

Razem

Razem

Razem

17 Stróżki

18 Wartosław

Razem

Razem

Razem

Razem 21 027,94

24 542,05

33 497,34

32 080,37

29 643,17

42 395,96

26 979,25

23 125,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 3



w tym:

598016,21

52092,98

650109,19

Dział Rozdział Paragraf Plan

600 60016 4300 20 000,00

600 60016 6050 10 000,00

600 60020 6050 2 092,98

754 75412 4210 45 500,00

851 85195 4210 8 000,00

900 90004 4110 1 300,00

900 90004 4170 5 900,00

900 90004 4210 40 457,03

900 90004 4270 4 550,00

900 90004 4300 2 330,37

900 90015 6050 11 000,00

921 92109 4210 140 837,79

921 92109 4220 47 169,72

921 92109 4270 57 479,25

921 92109 4300 201 192,05

921 92109 4430 15 400,00

921 92109 6050 24 000,00

921 92195 4270 3 900,00

926 92695 4300 4 000,00

926 92695 6050 5 000,00

Razem Fundusz 650 109,19

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

OGÓŁEM

PODSUMOWANIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 4



Sołectwo
Nazwa zadania

Koszt 

zadania 

/Razem

Razem 

fundusz dla 

jednostki

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 15 387,71

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 11 000,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 000,00

Naprawa szamba przy świetlicy wiejskiej w Biezdrowie 10 000,00

Doposażenie jednostki OSP Wartosław 2 000,00

Utrzymanie dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy 

Wronki (m. Biezdrowo-Huby) 10 000,00

Razem 50 387,71

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 17 431,78

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 3 700,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 7 700,00

Doposażenie jednostki OSP Chojno 6 000,00

Remont amfiteatru w Chojnie 3 900,00

Konserwacja drewnianych elementów dachu świetlicy 

wiejskiej w Chojnie 5 000,00

Utrzymanie dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy 

Wronki (m. Chojno) 10 000,00

Razem 53 731,78

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 19 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 5 556,26

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 700,00

Doposażenie OSP Ćmachowo 6 000,00

Budowa drogi nr 209 od drogi powiatowej Ćmachowo do 

skrzyżowania Marianowo-Stare Miasto 10 000,00

Razem 43 756,26

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 9 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 6 040,18

Doposażenie jednostki OSP Wróblewo 1 000,00

Razem 16 040,18

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 11 400,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 3 027,31

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 700,00

Doposażenie jednostki OSP Jasionna 4 000,00

Bieżący remont świetlicy wiejskiej w Jasionnie 13 200,00

Razem 33 327,31

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 15 700,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 6 550,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 450,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Kłodzisko 2 092,98

Doposażenie jednostki OSP Kłodzisko 3 000,00

Razem 28 792,98

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 11 407,72

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 400,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 700,00

Budowa i doposażanie placów zabaw 3 000,00

Doposażenie jednostki OSP Lubowo 4 500,00

Razem 20 007,72

1 Biezdrowo

2 Chojno

4 Głuchowo

3 Ćmachowo

5 Jasionna 

6 Kłodzisko

7 Lubowo

50 387,71

53 731,78

43 756,26

16 040,18

33 327,31

28 792,98

20 007,72

Zał. Nr 12a

do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 12 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 12 099,84

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 600,00

Doposażenie jednostki OSP Marianowo 5 000,00

Razem 29 699,84

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 29 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 1 500,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 18 179,09

Zakup wraz z montażem defibrylatora AED w Nowej Wsi 8 000,00

Razem 56 679,09

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 11 092,98

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 15 500,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 200,00

Razem 28 792,98

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 10 300,67

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 2 000,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 950,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrowa 5 000,00

Razem 18 250,67

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 17 051,52

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 8 800,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 500,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Popowie 10 000,00

Razem 37 351,52

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 7 000,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 027,94

Budowa oświetlenia w miejscowości Olin 6 000,00

Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w 

Pożarowie 6 000,00

Razem 21 027,94

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 14 500,00

Doposażenie OSP Rzecin 3 000,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Rzecinie 7 042,05

Razem 24 542,05

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 9 597,34

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 16 000,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 900,00

Doposażenie jednostki OSP Samołęż 5 000,00

Doprowadzenie prądu do altanki zewnętrznej w Samołężu 2 000,00

Razem 33 497,34

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 11 200,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 3 943,17

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Stare Miasto 14 000,00

Razem 29 643,17

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 13 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 27 995,96

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 600,00

Razem 42 395,96

8 Marianowo

9 Nowa Wieś

10 Obelzanki

Stare Miasto

11 Pakawie

12 Popowo

13 Pożarowo

29 699,84

17 Stróżki

14 Rzecin

15 Samołęż

16

24 542,05

33 497,34

18 250,67

29 643,17

42 395,96

56 679,09

28 792,98

37 351,52

21 027,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 2



Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 8 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 2 450,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 050,00

Doposażenie jednostki OSP Wartosław 3 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Wartosławiu 4 979,25

Ogrodzenie terenu placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 4 000,00

Razem 26 979,25

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 13 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 3 925,07

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 5 700,00

Razem 23 125,07

Pobudzanie aktywności mieszkańców- organizacja 

spotkań, warsztatów, imprez integracyjnych 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz drobne usługi 

związane z utrzymaniem świetlicy 18 000,00

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 080,37

Doposażenie jednostki OSP Wróblewo 3 000,00

Razem 32 080,37

650 109,19

18 Wartosław

32 080,37

Razem 

20 Wróblewo

19 Wierzchocin

26 979,25

23 125,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 13

do Uchwały Nr VIII/77/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 19.12.2024r.

Osiedle Dział Rozdział § Plan na 2025r.

900 90004 4210 6 576,00

921 92109 4210 6 150,00

921 92109 4220 1 000,00

921 92109 4270 3 000,00

921 92109 4300 13 000,00

921 92109 4430 850,00

30 576,00

921 92195 4210 5 167,00

921 92195 4220 2 000,00

921 92195 4300 7 000,00

921 92195 4360 1 300,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4300 4 500,00

20 967,00

51 543,00

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 51 543,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00

OGÓŁEM 51 543,00

Dział Rozdział § Plan

900 90004 4210 6 576,00

921 92109 4210 6 150,00

921 92109 4220 1 000,00

921 92109 4270 3 000,00

921 92109 4300 13 000,00

921 92109 4430 850,00

921 92195 4210 5 167,00

921 92195 4220 2 000,00

921 92195 4300 7 000,00

921 92195 4360 1 300,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4300 4 500,00

51 543,00

Razem osiedla

Na Górce

1

RAZEM

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH-OSIEDLI W 

RAMACH BUDŻETU GMINY

Razem

PODSUMOWANIE

Zamość

RAZEM

2

30 576,00

20 967,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR VIII/77/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 19 grudnia 2024r. 
 
 Zgodnie z uchwałą Nr SO-15/0952/270/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 13 grudnia 2024 roku, po dokonaniu niezbędnych korekt 
projektu budżetu przez organ wykonawczy wprowadza następujące zmiany do projektu uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Wronki na 2025 rok: 
 
1. Zwiększa się dochody majątkowe w rozdziale: 
 
a) 75867 – Krajowy Plan Odbudowy – o kwotę 2 630 455,80 zł na dotacji celowej w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jst z czwartą cyfrą „7” - dostosowanie planu do zmiany klasyfikacji zgodnie z 
rozporządzeniem.  
 
2. Zmniejsza się dochody majątkowe w rozdziale: 
 
a) 75867 – Krajowy Plan Odbudowy – o kwotę 2 630 455,80 zł, na dotacji celowej otrzymanej 
z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) z czwartą cyfrą „7” – dostosowanie planu do zmiany 
klasyfikacji zgodnie z rozporządzeniem.    
 
3. Zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdziałach: 
 
a)  85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - na wydatkach inwestycyjnych jednostek 
budżetowych z czwartą cyfrą „0” na zadaniach: 
 
- Rozbudowa placówki przedszkolnej nr 2 Wronczusie” o budynek dwuoddziałowego żłobka – o 
kwotę 1 141 000,00 zł, do kwoty 59 000,00 zł, 
- Utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 – o kwotę 1 489 455,80 zł, do kwoty 140 544,20 
zł, 
 
4. Wprowadza się nowe wydatki majątkowe w rozdziałach: 
 
a)  85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - na wydatkach inwestycyjnych jednostek 
budżetowych z czwartą cyfrą „7” na zadaniach: 
 
- Rozbudowa placówki przedszkolnej nr 2 Wronczusie” o budynek dwuoddziałowego żłobka – o 
kwotę 1 141 000,00 zł, do kwoty 1 141 000,00 zł, 
- Utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 – o kwotę 1 489 455,80 zł, do kwoty 
1 489 455,80 zł, 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 1



 
 
 
5. W projekcie budżetu na 2025 rok dokonuje się zmian zapisów w § 13 pkt.5, gdzie pkt. 5 
otrzymuje brzmienie „zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 1 ufp z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku” oraz w  § 13 pkt. 6, gdzie pkt 6 otrzymuje  brzmienie „zaciągania 
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 
ufp z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości 15 000 000,00 zł”. 
 
6. Dokonuje się zmian w załącznikach: 1 – dochody, 2 - Wydatki, 4 - Wykaz wydatków 
majątkowych na 2025 rok, 13 - Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych - osiedli w ramach 
budżetu gminy. 
 
Wronki, dnia 19 grudnia 2024 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037EEC26-053C-4146-BEB7-6EF74C088186. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/77/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. h w § 8 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2
	lit. b w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 2
	lit. b w § 13 pkt 2

	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 4
	lit. b w § 13 pkt 4
	lit. c w § 13 pkt 4

	pkt 5 w § 13
	pkt 6 w § 13
	pkt 7 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Uzasadnienie


